2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2025 г.                        г. Ставрополь                                 № 169/1109
О внесении предложения по кандидатуре для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Промышленного района
города Ставрополя
На основании пункта 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «д» пункта 1.2. Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить Максименко Светлану Сергеевну для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ставропольской городской Думы в разделе территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель

председателя территориальной

избирательной комиссии

                          Н.С. Дьяконова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

      Н.С. Нерушева